
Dodatek č. 2 

ke smlouvě na implementaci LMS Moodle 
pro Vysokou školu ekonomickou v Praze 

Číslo smlouvy objednatele: 296/VŠ/2021 

Číslo smlouvy zhotovitele: 021015 

(dále jen „dodatek") 

uzavřený mezi smluvními stranami 

Smluvní strany: 
Vysoká škole ekonomická v Praze 
se sídlem: 
Zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 

ÍD datové schránky: 

nám. W. Churchilla 1938/4,130 67 Praha 3 - Žižkov 
Ing. Tomáš Zouhar, kvestor 
613 84 399 
CZ61384399 

canj9d5 

dále jen „Objednatel" 

PragoData Consulting, s.r.o. 
Sídlo: Vranovská 1570/61, 614 00 Brno 
zapsaný v obchodním rejstříku C 48877 vedená u Krajského soudu v Brně 
Zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 

Ing. Jaroslav Hindra, jednatel 
45280576 
CZ48280576 

ID datové schránky: pufudv4 

dále jen „Zhotovitel". 

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy na implementaci LMS Moodle pro Vysokou 
školu ekonomickou v Praze uzavřené mezi Vysokou školou ekonomickou v Praze a PragoData 
Consulting, s.r.o. dne 9. 8. 2021 (dále jen "smlouva") následovně: 



Článek I. 
Doplňuje se odstavec 5 do Článku V výše specifikované smlouvy: 

Článek V, odst. 5 

5. Smluvní strany se dohodly, že Akceptační procedura se prodlužuje v závislosti na předání 
plnění třetí strany, ne však déle než do 31. 5. 2022. 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru 
smluv podle zákona o registru smluv, které provede objednatel. 




